
رئيس التحرير رئيس مجلس الادارة
 فخري كريم 

http://www.almadapaper.com - Email: almada@almadapaper.comالعدد)1341( السنة السادسة - الاحــد )12( تشرين الاول 2008

20500
دينار

جريدة سياسية يومية 
صفحة

في ـــوم  ـــي ال

6

3

8

12

مناقصة عامة
)2008/L/P/21(  اعلان مناقصة رقم

اعداد وانتاج وبث مشاهد تلفزيونية ومسامع اذاعية  
التاريخ : السبت  2008/10/11

تدع� المف��صية  العليا الم�صتقلة للانتخابات في العراق جميع  ال�صركات والمكاتب الاعلامية   المحلية  الم�ؤهلة و المتخ�ص�صة في 
البث التلفزي�ني والاذاعي   وان فترة التجهيز المطل�بة خلال )  10( ع�صرة ايام  اعتبارا من تاريخ ا�صتلام الملف الالكتروني  
للتقديم للمناق�ص���ة اعلاه  والتي تت�فر كافة تفا�ص���يلها وم�ا�ص���فاتها الفنية  وم�اعيدها في م�ص���تندات المناق�صة لدى المكتب 
ال�طني في  المف��ص���ية والتي يمكن الح�ص����ل عليها لقاء مبلغ قدره )250,000( دينار فقط ) مئتان وخم�ص����ن  الف دينار لا 
غيرها (غير قابل للرد  لقاء و�صل قب�ض  يعتبر جزءاً من م�صتندات المناق�صة  , علما ان المف��صية �صتعمل على ار�صاء المناق�صة 

على اف�صل عطاء م�ؤهل فنيا وماليا وفقا لمعايير دقيقة ومحددة خا�صة بالت�ريدات العراقية .
الجدول الزمني:

1.اخر م�عد لتقديم العطاءات ) مخت�مة و محكمة الغلق ( ال�صاعة )الثانية ع�صرة( لي�م الثلاثاء الم�افق 2008/10/28  .
2.يجب ان ترفق مع العطاء ن�ص���خة ا�ص���لية من التاأمينات الاولية بن�ص���بة ) 1% ( من قيمة العطاءعلى �ص���كل �ص���ك م�ص���دق او 
خطاب �صمان لاأمر المف��صية العليا الم�صتقلة للانتخابات نافذة لمدة ثلاثة ا�صهر  و�ص�ف يهمل  العطاءالذي لاترفق معه ن�صخة 

ا�صلية من  هذه التاأمينات وتتحمل ال�صركة الفائزة اج�ر ن�صر الاعلان  .
3.�ص�ف يتم اأهمال اأي عطاء ير�صل عبر الفاك�ض اأو اأي و�صيلة اخرى وتتحمل الجهة التي تر�ص�  عليها المناق�صة  اج�ر ن�صر 

الاعلان  .
4.تق�م لجنة فتح العطاءات بفتح العطاءات ال�صاعة ) الحادية ع�صرة  ( ق.ظ  من ي�م الاربعاء   الم�افق   2008/10/29 , على 
ان تق�م ال�صركات بتزويد المف��صية العليا الم�صتقلة للانتخابات با�صماء المخ�لين عنها قبل ي�م واحد من تاريخ   �صراء تندر 

المناق�صة او  ت�صليم العطاءات او ح�ص�ر مرا�صيم فتح العطاءات  لغر�ض اعداد تخاويل لهم للدخ�ل الى مقر المف��صية.
5.المف��صية غير ملزمة بقب�ل اوطاأ العطاءات .

.....................................................................................
  العنوان: العراق – بغداد – المنطقة الدولية – المفوضية العليا المستقلة للإنتخابات - مقابل مكتب الامانة 

العامة لمجلس الوزراء
               الادارة الانتخابية – قسم المناقصات والعقود . 

hpopbat.ihec@gmail.com ( ( :البريد الألكتروني           
www.ihec.iq : موقع المفوضية            

            موبايل :   009647902989316

مناقصة عامة
)2008/L/P/18(  اعلان مناقصة رقم

طباعة مواد انتخابية 
التاريخ : السبت  2008/10/11

تدع� المف��صية  العليا الم�صتقلة للانتخابات في العراق جميع  ال�صركات والمطابع   المحلية  الم�ؤهلة و المتخ�ص�صة في مجال طباعة الم�اد 
الانتخابية من ) الب��ص���ترات والف�لدرات وال�ص���تكرات والن�صرات والكرا�صات (  وان فترة التجهيز المطل�بة خلال )20( ع�صرين ي�ما  
من تاريخ ا�ص���تلام الملف للتقديم للمناق�ص���ة اعلاه  التي تت�فر كافة تفا�صيلها وم�ا�ص���فاتها الفنية  وم�اعيدها في م�صتندات المناق�صة 
لدى المكتب ال�طني في  المف��ص���ية والتي يمكن الح�ص����ل عليها لقاء مبلغ قدره ) 150,000( دينار فقط ) مئة وخم�ص����ن  الف دينار 
لا غيرها (غير قابل للرد  لقاء و�ص���ل قب�ض  يعتبر جزءاً من م�ص���تندات المناق�ص���ة  , علما ان المف��صية �صتعمل على ار�صاء المناق�صة على 

اف�صل عطاء م�ؤهل فنيا وماليا وفقا لمعايير دقيقة ومحددة خا�صة بالت�ريدات العراقية .
الجدول الزمني:

1.اخر م�عد لتقديم العطاءات ) مخت�مة و محكمة الغلق ( ال�صاعة )الثانية ع�صرة  ( لي�م ال�صبت الم�افق 2008/10/25  .
2.يجب ان ترفق مع العطاء ن�صخة ا�صلية من التاأمينات الاولية بن�صبة ) 1% ( من قيمة العطاءعلى �صكل �صك م�صدق او خطاب �صمان 
لاأمر المف��ص���ية العليا الم�ص���تقلة للانتخابات نافذة لمدة ثلاثة ا�ص���هر  و�ص����ف يهمل  العطاء الذي لا ترفق معه ن�ص���خة ا�ص���لية من  هذه 

التاأمينات وتتحمل ال�صركة الفائزة اج�ر ن�صر الاعلان  .
3.�ص����ف يتم اأهمال اأي عطاء ير�ص���ل عبر الفاك�ض اأو اأي و�ص���يلة اخرى وتتحمل الجهة التي تر�ص�  عليها المناق�صة  اج�ر ن�صر الاعلان  

.
4.تق�م لجنة فتح العطاءات بفتح العطاءات ال�صاعة ) الحادية ع�صرة ( ق.ظ  من ي�م الاحد  الم�افق   10/26//2008 , على ان تق�م 
ال�صركات بتزويد المف��صية العليا الم�صتقلة للانتخابات با�صماء المخ�لين عنها قبل ي�م واحد من تاريخ   �صراء تندر المناق�صة او  ت�صليم 

العطاءات او ح�ص�ر مرا�صيم فتح العطاءات  لغر�ض اعداد تخاويل لهم للدخ�ل الى مقر المف��صية.
5.المف��صية غير ملزمة بقب�ل اوطاأ العطاءات .

.....................................................................................
  العنوان: العراق – بغداد – المنطقة الدولية – المفوضية العليا المستقلة للإنتخابات - مقابل مكتب الامانة 

العامة لمجلس الوزراء
               الادارة الانتخابية – قسم المناقصات والعقود . 

hpopbat.ihec@gmail.com ( ( :البريد الألكتروني           
www.ihec.iq : موقع المفوضية            

            موبايل :   009647902989316

فاز فيلم )تق�يم �صخ�صي( للمخرج ال�صاب ب�صير الماجد 
بجائ���زة لجنة التحكيم الخا�ص���ة في مهرج���ان بيروت 
ال�ص���ينمائي ال���دولي ال���ذي اختت���م في الثام���ن من هذا 
ال�ص���هر. فقد حظ���ي الفيلم باإعج���اب الجمه����ر والنقاد 
الذين ح�ص���روا المهرجان.وت�صلم المخرج ب�صير جائزته 
من المخرج���ة اللبنانية نادين لبكي ع�ص���� لجنة تحكيم 
المهرج���ان. وكان الفيلم قد فاز باح���دى ج�ائز مهرجان 
الخليج ال�صينمائي الاخير ف�صلًا عن م�صاركته بعدد من 

المهرجانات ال�صينمائية العربية والمحلية.

فيلم عراقي يفوز بجائزة في مهرجان بيروت السينمائي

العراقي�ن في الاردن : ام�ض 
والي�م

قبائل باك�صتانية تهدم منازل 
لطالبان

الانفل�ن���زا تط���رق الاب����اب 
مبكراً        

�ص���لاحنا  الب���دري  خ���برة 
لم�اجهة دهاء )بلاتر(

بغداد / المدى 
ام����ض  ظه���ر  الجمه�ري���ة  رئي����ض  و�ص���ل 
ال�ص���بت الى العا�ص���مة بغداد قادما من مدينة 

ال�صليمانية .
وفي م�ؤتم���ر �ص���حفي قبي���ل مغادرت���ه مطار 
ان  طالب���اني  اك���د  ال���دولي  ال�ص���ليمانية 
اجتماعاته مع الكتل ال�صيا�ص���ية �صتبدا الي�م 
الاح���د به���دف تفعيل الم�ؤ�ص�ص���ات ال�صيا�ص���ية 
القائم���ة في البلاد مث���ل المجل����ض التنفيذي ) 
3 + 1 ( والمجل����ض ال�صيا�ص���ي للامن ال�طني 
بالا�ص���افة الى تفعي���ل التحالف���ات ال�طني���ة 

القائمة وتط�ير العمل الم�صترك مع الحك�مة 
لحل الم�صاكل الماثلة في البلاد .

م���ن جانب اخ���ر قالت م�ص���ادر مطلع���ة ام�ض 
ان رئي����ض اقليم كرد�ص���تان م�ص���ع�د بارزاني 
�ص���يت�جه في وق���ت لاح���ق الى بغ���داد لعق���د 
لق���اءات واجتماع���ات مهم���ة ح����ل الم�ص���ائل 

العالقة بين بغداد وحك�مة الاقليم .
وكان الرئي����ض طالب���اني ق���د ع���اد الى اقلي���م 
المتح���دة  ال�لاي���ات  م���ن  قادم���ا  كرد�ص���تان 
الامريكي���ة بع���د رحلة علاج ط�يل���ة , ليجري 
عدة لقاءات مهمة كان ابرزها ا�ص���تقباله وفدا 

رفي���ع الم�ص���ت�ى م���ن الخارجي���ة الامريكي���ة 
برئا�ص���ة ج����ن نيغرب�نت���ي م�ص���اعد وزي���ر 
الخارجي���ة الامريكي���ة وكذل���ك لقائ���ه وزي���ر 
الخارجية الم�ص���ري احمد اب���� الغيط ووفدا 

من الحزب الا�صتراكي الفرن�صي .
وا�ص���ارت م�ص���ادر مطلع���ة الى ان المجل����ض 
ال�صيا�صي للامن ال�طني �صيناق�ض الاحد اخر 
ما و�ص���لت اليه المفاو�ص���ات ح����ل الاتفاقية 
ط�يلة الامد مع وا�صنطن والتي ن�ه الرئي�ض 
طالب���اني بانه���ا م���ن م�ص���تلزمات الا�ص���تقلال 

ال�طني .

وقال الرئي�ض طالب���اني اإن الاأميركيين قدم�ا 
تن���ازلات جي���دة لت�قي���ع الاتفاقي���ة الاأمني���ة 
ط�يل���ة الاأم���د مت�قعا في لقاء ح�ص���ري بثته 
قناة العراقية الممل�كة للدولة , ان يتم ح�ص���م 
 الاتفاقية بعد ع�دة ال�فد الاأميركي اإلى بغداد. 
وذك���ر الرئي�ض طالب���اني اأن نقاط���ا كثيرة تم 
حله���ا ب���ين الجانب���ين العراق���ي والاأميركي , 
اإلا اأن نقطت���ين عالقتين لا ت���زالان قيد البحث 
والدرا�صة, م�ص���يرا اإلى وج�د رغبة م�صتركة 
اأميركي���ة عراقية في الت��ص���ل اإلى حل لما فيه 

م�صلحة البلاد.

طالباني في بغداد لتفعيل التحالفات 
الوطنية وحلحلة المسائل العالقة 

بغداد/ المدى   
اأك���د م�ص����ؤول اأميرك���ي رفيع الم�ص���ت�ى ومقرب م���ن اأج�اء 
مفاو�ص���ات الاتفاقي���ة الاأمني���ة ب���ين بغ���داد ووا�ص���نطن, اأن 
الجان���ب الاأميرك���ي واف���ق عل���ى الم�اعيد الت���ي اأ�ص���ار اإليها 
رئي����ض ال�زراء ن�ري المالكي لان�ص���حاب الق�ات الاأميركية 
اإلى داخل ق�اعدها بنهاية �صهر حزيران القادم و�صحبها من 

العراق ب�صكل كامل في ال� 31 من كان�ن اأول عام 2011.
واأ�ص���اف الم�ص�ؤول, الذي طلب عدم الك�صف عن ا�صمه ل�كالة 
الاأ�ص��ص���يتد بر�ض, اأن ال�لايات المتح���دة مقتنعة تماما باأن 
الاأو�ص���اع الاأمني���ة ه���ي الت���ي يج���ب اأن تك�ن الفي�ص���ل في 
تحديد م�عد �صحب ق�اتها من العراق ولكنها ت�صتطيع تقبل 

اأي �صيغة اأخرى في م�ص�دة الاتفاق.
م���ن جانبهم ق���ال م�ص����ؤول�ن عراقي����ن للاأ�ص��ص���يتد بر�ض 
اإن مغ���ادرة الق����ات الاأميركية يمكنها اأن تتاأج���ل اإذا طالبت 

الحك�مة العراقية ببقائها.
يذك���ر ان رئي����ض ال�زراء ن����ري المالكي قد اك���د الجمعة ان 
المرجعية في العراق اوكلت الى البرلمان وم�ؤ�ص�صات الدولة 
الب���ت في الاتفاقي���ة الامني���ة المزم���ع ت�قيعه���ا ب���ين العراق 

وامريكا.
وقال المالكي عقب لقائه المرجع علي ال�صي�ص���تاني في النجف 
اإن “�صماحة ال�ص���يد دائما ي�كل الم�صالة الى العراقيين والى 

الق�ى ال�صيا�صية وما يتفق�ن عليه وما يعتمدونه”.
الم�ص����ؤولين  �صل�ص���لة  ع���بر  يات���ي  “م���ا  المالك���ي  وا�ص���اف 
والم�ؤ�ص�ص���ات لا يعتر�ض �ص���ماحته عليه, ولكن لا يريد �صيئا 
يقح���م اقحام���ا ويفر�ض فر�ص���ا عل���ى ال�ص���عب العراقي انما 
يريده عبر الم�ؤ�ص�ص���ات, ف���اذا اقرت الحك�م���ة واقر مجل�ض 
الن�اب فاأن ال�ص���يد )ال�صي�صتاني( �صيك�ن مقتنعا بما يقرره 
ال�ص���عب العراقي “.وكان المالكي يتحدث في م�ؤتمر �صحفي 
عق���ب خروجه من لقاء جمعه مع المرجع الديني ال�ص���يد على 
ال�صي�صتاني في النجف حيث قام بزيارة خاطفة له ا�صتمرت 

ب�صع �صاعات الي�م الجمعة.
واأو�صح رئي�ض الحك�مة ان المرجعية في النجف “تعتقد ان 
هذا ال�صان ينبغي ان ي�صترك في ت�صميمه وانجازه واقراره 

كل مك�نات ال�صعب العراقي عبر م�ؤ�ص�صاته الد�صت�رية”.
وك�صف عن ان “الاتفاقية الامنية و�صلت الى مراحل اخيرة 
ولكن مازالت هناك نقاط تحت التداول والمناق�ص���ات”, منها 
م���ا يتعل���ق “بح�ص���انة الجن����د والمدني���ين الامريكي���ين من 

المتعاقدين مع الجي�ض”.
وب���ين ان الجان���ب الامريك���ي قدم تن���ازلات “كب���يرة”, لكنه 
اع���ترف ب���ان “الاتفاقية تنط�ي على نق���اط اخرى يمكن ان 

ن�ؤ�صر على انها نقاط �صعيفة”.
ان وج����د  عل���ى  تن����ض  “الاتفاقي���ة  ان  المالك���ي  واأو�ص���ح 
الق����ات الامريكي���ة عل���ى الار����ض العراقية ينته���ي بالكامل 
الامريكي���ة  الع�ص���كرية  الق����ات  وان   ,  2011/12/31 في 
الم�ج����دة في المدن والق�ص���بات والن�احي ينتهي وج�دها 
في 2009/6/30 ليخ���رج بذل���ك الع���راق م���ن تح���ت طائلة 
العق�بات الدولية وولاية الف�ص���ل ال�ص���ابع من ميثاق الامم 

المتحدة.
ويتفاو�ض الجانب���ان العراقي والامريكي حاليا ح�ل ابرام 
اتفاقية امنية ط�يلة الامد بينهما اثارت جدلا �صيا�ص���يا حادا 
تح���دد الطبيع���ة القان�نية ل�ج����د الجي����ض الامريكي على 
الارا�ص���ي العراقية بعد نهاية العام الجاري حيث �ص���ينتهي 
التف�ي�ض الدولي الممن�ح للجي�ض الامريكي في العراق من 

الامم المتحدة بم�جب قرار من مجل�ض الامن.

مصادر مقربة من اجواء مفاوضات الاتفاقية الامنية

واشنطن توافق على مواعيد 
انسحاب قواتها من العراق

 عمان /)كونا(
قال �صفير العراق لدى الاردن �صعد الحياني ام�ض ان ال�صفير 
الاردني المعتم���د لدى الع���راق نايف الزيدان �ص���يقدم اوراق 

اعتماده للحك�مة العراقية الا�صب�ع المقبل.
وكان الزيدان قد ادى اليمين القان�نية امام العاهل الاردني 
الملك عبدالله الثاني �ص���فيرا لبلاده لدى العراق اوائل ي�لي� 
الما�ص���ي في انتظ���ار م�عد تق���ديم اوراق اعتم���اده للرئي�ض 

العراقي.
وك�ص���ف الحياني في ت�ص���ريحات لل�ص���حفيين عن مباحثات 
اردني���ة - عراقية ح�ل كيفية الا�ص���تفادة م���ن الغاز العراقي 
خا�ص���ة )حقل عكاز( القريب من الحدود ال�ص����رية وتزويد 

الاردن بالغاز ب�ا�صطة انب�ب.
وفيم���ا يتعل���ق بع����دة العراقي���ين المقيم���ين في الاردن الى 
بلاده���م قال الحياني ان ال�ص���فارة العراقي���ة في عمان بداأت 
بت�ص���يير رحلات ع����دة للعراقي���ين المت�اجدي���ن في الاردن 
والراغب���ين بالع����دة الى بلاده���م م�ؤك���دا ان وج�ده���م في 

الاردن "م�ؤقت".
واو�ص���ح ان �صفارة العراق �ص���يرت للان من الاردن رحلتين 
ب���را لع�دة ع���دد من العراقي���ين الى بلادهم فيما ت�ص���ير ي�م 
الاثن���ين المقب���ل رحل���ة جدي���دة م�ص���يرا الى رح���لات ج�ي���ة 

�صتنطلق بين البلدين لهذه الغاية.
تفا�صيل �ض3

الحياني ..ســفير الاردن لــدى العراق 
يقدم اوراق اعتماده الاسبوع المقبل

انشاء مخيمات وتقديم مساعدات محلية ودولية

نــزوح 200 عائلــة مســيحية مــن مركز 
الموصل إلى قرى المدينة ونواحيها

الموصل / المدى
قال اإياد اإ�ص���ماعيل ممث���ل دائرة الهجرة والمهجرين في الم��ص���ل 
في ت�ص���ريح �ص���حفي اإن 200 عائل���ة م�ص���يحية نزح���ت من مركز 
مدين���ة الم��ص���ل باإتج���اه الاأق�ص���ية والن�اح���ي والق���رى �ص���مال 
الم��ص���ل. واأ�صار اإ�صماعيل اإلى اأن دائرته وبالتن�صيق مع الجهات 
األاخ���رى تق�م حالياً بت�زيع الم�ص���اعدات على النازحين. م�ص���يراً 
الى ان هن���اك م�ص���اعدات مقدمة من الهيئة الطبي���ة الدولية ت�زع 
حالي���اً وت�ص���كيل فريق عمل م���ن دائرة الهج���رة والمجل�ض البلدي 
في تلكي���ف والقائممقام وممثل ال�زارة بالتعاون مع المدير العام 

في اإقلي���م كرد�ص���تان, واأعداد النازحين بلغت بح���دود 200 عائلة 
م�زعة على تلكيف وبرطلة وباطناية والق��ض وتل�صق�ف". 

الى ذلك, اأكدت رئي�ص���ة جمعية الاأمل هناء اإدور و�ص�ل 66 عائلة 
�ص���باح الجمع���ة اإلى ناحية برطل���ة هربا من اأح���داث العنف التي 

ت�صتهدف اأبناء الطائفة الم�صيحية في مدينة الم��صل.
وقال���ت اإدور " اإن بع�ض الم�ص����ؤولين ومنهم خ�ص���رو ك�ران نائب 
محافظ نين����ى وع�ص���كري�ن اأميركي�ن ت�جه����ا الجمعة لتفقد 

اأو�صاع الع�ائل المهجرة.
تفا�صيل اخرى �ض 2

بغداد/ المدى
ديفي���د  الج���رال  ان  اعلامي���ة  م�ص���ادر  ذك���رت 
بتراي�����ض قائ���د القي���ادة الع�ص���كرية الامريكي���ة 
ال�ص���ابق في الع���راق اكد ان التق���دم الامني الذي 
تحق���ق في العراق ق���د يك�ن اقل ه�صا�ص���ة واكثر 
ديم�مة مما كان يت�قع قبل �ص���تة ا�ص���هر م�ص���ت 
وان هناك تحديات و�ص���فها بالاثنية جدية تظهر 

في العراق.وا�ص���اف تقري���ر الج���رال الامريكي 
بتراي�����ض وبح�ص���ب م���ا اوردت���ه اذاعة �ص����ت 
امريكا م�ص���اء ام�ض الاول الجمع���ة ان الت�ترات 
الامنية في دائرة اهتم���ام قائد الق�ات الامريكية 
ال�ص���ابق في العراق.لكن الاذاعة تعلق بالق�ل ان 
ا�ص���تنتاجات الجرال هذه تات���ي في وقت تحذر 
في���ه تقارير اعلامية من احتمال ع�دة العنف الى 

الب���لاد.ولم تح���دد الاإذاع���ة تاأريخ �ص���دور تقرير 
الجرال باتري��ض؛ الا انها ا�ص���ارت, كمثال على 
الت�ت���رات, الى ان تقاري���را م���ن بغ���داد تق�ل ان 
النائب �ص���الح العكيلي, الذي قتل بانفجار قنبلة 
في منطق���ة قريبة م���ن بيت���ه, كان معروفا بنهجه 
ال�ص���لمي واعتداله على خلاف العديد من عنا�صر 

التيار ال�صدري الذي ينتمي اليه.

بغداد/ هشام الركابي
طال���ب  تجمع  برلماني الحك�مة   بمحا�ص���بة الم�ص����ؤولين الامنيين 
المكلفين بالملف الامني في مدينة ال�صدر على خلفية اغتيال النائب 

�صالح العكيلي . 
وق���ال التجم���ع في بيان تلي ام�ض  في جل�ص���ة مجل����ض الن�اب انه 
عل���ى الحك�مة  تقديم تقرير الى مجل�ض الن�اب يت�ص���من النتائج 
التي تم الت��ص���ل اليها في اطار التحقيق في حادث اغتيال النائب 

العكيلي خلال فترة لا تتجاوز ال�ص���بعة ايام من تاريخ هذا البيان.
وا�ص���اف  على الحك�مة ان تقدم تقريرا اخ���ر الى مجل�ض الن�اب 
يت�ص���من نتائج التحقيق في حادث تفج���ير البرلمان الذي نتج عنه 
مقتل النائب محمد ع��ض.وطالب بت�ص���كيل لجنة برلمانية لمتابعة 
�صير ونتائج التحقيق. كما طالب البيان  بفك الح�صار وفتح منافذ 
ا�ص���افية في مدينة ال�صدر لت�ص���هيل حركة الم�اطنين ولمنع جعلهم 

اهدافا �صهلة للاعمال الارهابية. 

بعد دعوتهم الحكومة الى محاسبة المسؤولين عن الملف الامني فيها

الحصار وفتح  برلمانيــون يطالبون بفــك 
منافذ اضافية في مدينة الصدر

بترايــوس: الوضــع الامنــي في العــراق اقل 
هشاشة واكثر ديمومة من قبل


